## 武蔵村山市男女共同参画推進市民委員会委員の委嘱 及び第1回武蔵村山市男女共同参画推進市民委員会

日時:平成26年6月18日(水)

午後6時から

場所:中部地区会館(市役所内)

403集会室

時間配分	日 程		内容
18:00~18:20	委 嘱	等	<ul><li>1 委嘱書の交付</li><li>2 市長あいさつ</li><li>3 委員の紹介</li></ul>
18:20~18:40	報告事』	頁	男女共同参画推進市民委員会について
18:40~18:50	議題	1	委員長及び副委員長の選任について
18:50~19:00	議題	2	会議の公開に関する運営要領の制定について
19:00~19:20	議題	3	年間スケジュールについて
19:20~19:30	議題	4	その他
19:30	閉	숝	

# 男女共同参画推進市民委員会委員の委嘱書交付

•	1	委嘱	書の交付	
2	2	市長る	あいさつ	
;	3	委員(	の紹介(資	料 1 )
報行	告事	項	男女共同参	<b>参画推進市民委員会について(資料2、3、4)</b>
議是	夏 1	委員	員長及び副	委員長の選任について
Ī	<b>弐蔵</b>	村山市	万男女共同参	診画推進市民委員会の委員長及び副委員長を決定する。
	(参	考)		
C	D武	蔵村╽	山市男女共同	司参画推進市民委員会設置要綱(抜粋)
	( =	委員長	長及び副委員	員長)
				<u>長員長及び副委員長1人を置き、委員の互選により選任する。</u> 会を代表し、会務を総理する。
	3 7	副委員		長を補佐し、委員長に事故があるとき、又は委員長が欠けたときは、
				記
1	委	員長の	の選任	
			委員長	
2	副	委員長	長の選任	
			副委員長	

#### 議題2 会議の公開に関する運営要領の制定について(資料5)

武蔵村山市男女共同参画推進市民委員会の会議の公開に関する運営要領を制定する。

#### 議題3 年間スケジュールについて(資料6)

平成26年度武蔵村山市男女共同参画推進市民委員会の会議等のスケジュールについて協議する。

#### 議題4 その他

第2回会議の日程について

### 【平成26年 7月】

日	月	火	水	木	金	±
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

第 2	2回	会議	開作	催日	時

平成26年7月 日( ) 時から